

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML3/0016/2024 uzavřené v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen "občanský zákoník") dne 24. 4. 2024

I. Smluvní strany

1. Město Kraslice

se sídlem: Nám. 28. října 1438, Kraslice 358 01
statutární orgán: Ing. Jan Šimek, starosta
IČ: 00259438
DIČ: CZ 00259438
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu [REDAKCE]
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Šimek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

2. KV Realinvest, s.r.o.

se sídlem Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 29113903
DIČ: CZ29113903
zastoupený: Lukášem Kolářem, jednatelem
tel: + [REDAKCE]
e- [REDAKCE]

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo** (dále jen "dodatek").

II. Obsah dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 4. 2024 smlouvu o dílo č. SML3/0016/2024, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice“ (dále jen „smlouva o dílo“).
2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro žádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzn. vícepráce) nad rámec sjednaného rozsahu díla, a naopak neprovést některé práce původně dohodnuté (méněpráce). Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je ve finančním limitu pro veřejnou zakázku malého rozsahu.
3. Smluvní strany se proto dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden v soupisu prací, který je přílohou č. 1. tohoto dodatku s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah předmětné stavby podle smlouvy o dílo, a naopak neprovede práce uvedené v příloze č. 1.
4. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dohodly na **úpravě ceny díla**, takže nově bod 5.1. zní:
„5.1.Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:
Cena celkem bez DPH **2.682.293,36 Kč**
21 % DPH **563.281,61 Kč**
Cena vč. DPH **3.245.574,97 Kč**

/dále jen „Cena za provedení díla“/.

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.“

5. V ostatním zůstávají ujednání smlouvy o dílo beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem „Agendio“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy či dodatku, číselném označení smlouvy či dodatku a datum jejich podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že tento dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2014 Sb. zašle správci registru město Kraslice.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
3. Tento dodatek je elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží 1 vyhotovení – elektronický originál.

Doložka platnosti právního jednání

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. potvrzuje, že podmínky platnosti tohoto právního jednání podle uvedeného zákona byly splněny, a uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice č. 1264/2024-RM/59 dne 17. 7. 2024.

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací

Za objednatele:

V Kraslicích

**Ing. Jan
Šimek**

Digitálně podepsal
Ing. Jan Šimek
Datum: 2024.07.22
11:23:48 +02'00'

.....
Ing. Jan Šimek
starosta

Za zhotovitele:

V Karlových Varech

**Lukáš
Kolár**

Digitálně podepsal
Lukáš Kolár
Datum: 2024.07.18
07:09:23 +02'00'

.....
Lukáš Kolár
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VG2024/034
Stavba: Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

KSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ:
Datum: 12.7.2024

Zadavatel:
Město Kraslice

IČ: 00259438
DIČ: CZ00259438

Zhotovitel:
KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				894 437,80
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	894 437,80		187 831,94
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 082 269,74
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VG2024/034

Stavba: Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Místo: Kraslice

Datum: 12.07.2024

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

894 437,80

1 082 269,74

10	Stavební část	894 437,80	1 082 269,74
ZL1	Stavební část	202 154,75	244 607,25
ZL2	Stavební část	118 401,96	143 266,37
ZL4	Rozvody stlačeného vzduchu	57 300,00	69 333,00
ZL3	Silnoproud	417 431,00	505 091,51
ZL3	Silnoproud - úprava a doplnění nových instalací + příprava pro DA	417 431,00	505 091,51
ZL5	Stavební část - vnitřní podlaha	62 456,09	75 571,87
ZL6	VZT - požární klapka	8 250,00	9 982,50
ZL7	Stavební část - oprava ocelového pilíře	28 444,00	34 417,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Objekt:

10 - Stavební část

Soupis:

ZL1 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kraslice

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2024

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

202 154,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202 154,75	21,00%	42 452,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

244 607,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)
 Objekt: 10 - Stavební část
 Soupis: **ZL1 - Stavební část**

Místo: Datum: 12.07.2024
 Zadavatel: Město Kraslice Projektant:
 Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

202 154,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				343 120,51	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				36 181,90	
18	K	310271031.XLA.001	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárniciemi Ytong Standard PDK 300 tl zdiva 300 mm	m2	2,500	1 761,96	4 404,90	
	VV		"nad překladem, PO dveře" 2,5			2,500		
	VV		Součet			2,500		
12	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,109	50 000,00	5 450,00	
	VV		2,5*4*6/1000			0,060		
	VV		1,5*4*8,1/1000			0,049		
	VV		Součet			0,109		
13	M	13010742	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100	t	0,155	35 900,00	5 564,50	
17	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,750	1 910,00	5 252,50	
	VV		2,5*0,8			2,000		
	VV		1,5*0,5			0,750		
	VV		Součet			2,750		
16	K	349231821	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	5,500	2 420,00	13 310,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		" dvoukřídle dveře PO" 2,5			2,500		
	VV		" jednokřídle PO" 1,5+1,5			3,000		
	VV		Součet			5,500		
D	4		Vodorovné konstrukce				14 000,00	
20	K	411235R	Zazdívká otvorů do 2m2 v ke stropech betonem C30/35 tl přes 150 do 300 mm, včetně navrtání armatury, bednění, betonáže, lešení	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				228 772,78	
21	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	88,075	326,00	28 712,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		14,615*5"garážové stání - strop			73,075		
	VV		3*5 "technická místnost			15,000		
	VV		Součet			88,075		
1	K	611325418R	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	88,075	750,00	66 056,25	
	VV		14,615*5"garážové stání - strop			73,075		
	VV		3*5 "technická místnost			15,000		
	VV		Součet			88,075		
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	73,999	315,00	23 309,69	
	VV		(14,615)*3,9"garážové stání - stávající stěna			56,999		
	VV		17 "ostění a plocha kolem vrat			17,000		
	VV		Součet			73,999		
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	56,999	260,00	14 819,74	
	VV		(14,615)*3,9"garážové stání - stávající stěna			56,999		
	VV		Součet			56,999		
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítká ostění nebo nadpraží	m2	32,000	1 173,60	37 555,20	
	VV		17" plocha a ostění vrat			17,000		
	VV		10" kolem nově osazených PO zárubní"			10,000		
	VV		5" kolem průchodu do vedlejší garáže			5,000		
	VV		Součet			32,000		
8	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtačené do tmelu	m2	38,610	350,00	13 513,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pilíře stávající stěna" (0,15+0,15+0,6)*3*3,9			10,530		
	VV		"pilíře nová stěna, znovu přestěrkování a zarohování" (0,6*4)*3*3,9			28,080		
	VV		Součet			38,610		
31	K	61331113R	Vápenný štuk vnitřních pilířů nebo sloupů tloušťky do 3 mm 2x	m2	38,610	420,00	16 216,20	
9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	147,000	52,00	7 644,00	CS ÚRS 2024 01
10	M	28342201R	profil rohový začíšťovací PVC s tkaninou	m	154,350	45,00	6 945,75	
	VV		147*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			154,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	6199961R	Oprava nadpraží 1x vjezdových vrat, demontáž polystyrenu, rošt + kastlík z OSB t.22mm, spojovací materiál, montáž a zateplení minerální vatou, mnichovská omítka,	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							43 072,09	
6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	90,000	125,00	11 250,00	
	VV		"strop"90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
15	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,000	304,00	912,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pro výměnu dveří" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
11	K	974031287R	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 800 mm š do 300 mm	m	3,500	1 645,00	5 757,50	
	VV		"pro nový překlad dvoukřídlé dveře" 2,5		2,500			
	VV		" nový překlad jednokřídlé dveře"1		1,000			
	VV		Součet		3,500			
22	K	977211122	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnici hl přes 200 do 350 mm	m	5,000	3 170,00	15 850,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		" vyříznutí otvoru do druhé garáže" 2+2+1		5,000			
	VV		Součet		5,000			
25	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	88,075	71,90	6 332,59	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: strop					
26	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	27,000	110,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: kolem vrat, ostění dveří atd.					
D 997 Přesun sutě							18 552,91	
27	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	5,540	950,00	5 263,00	
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,540	296,00	1 639,84	
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,540	12,90	71,47	
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,540	2 090,00	11 578,60	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							2 540,83	
23	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	7,980	318,40	2 540,83	
D PSV Práce a dodávky PSV							-140 965,76	
D 767 Konstrukce zámečnické							-144 295,00	
19	K	76764180R	Demontáž zárubní dveří a křídeů, nadsvětlik, odřezáním , bouráním plochy přes 2,5 do 4,5 m2	kus	3,000	900,00	2 700,00	
33	K	767651113	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop pl přes 9 do 13 m2	kus	-1,000	6 570,00	-6 570,00	
34	M	553-1	Vrata garážová sekční 3350x3700 - specifikace dle PD	kus	-1,000	120 000,00	-120 000,00	
35	K	767651121	Montáž vrat garážových sekčních - kliky se zámkem	kus	-1,000	640,00	-640,00	
36	M	55345889	pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada	kus	-1,000	3 355,00	-3 355,00	
37	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	-1,000	1 930,00	-1 930,00	
38	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	-1,000	14 500,00	-14 500,00	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							3 329,24	
24	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	88,075	37,80	3 329,24	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Objekt:

10 - Stavební část

Soupis:

ZL2 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kraslice

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2024

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

118 401,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 401,96	21,00%	24 864,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

143 266,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)
 Objekt: 10 - Stavební část
 Soupis: **ZL2 - Stavební část**

Místo: Datum: 12.07.2024
 Zadavatel: Město Kraslice Projektant:
 Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

118 401,96

D	HSV		Práce a dodávky HSV				118 401,96	
D	1		Zemní práce				18 205,12	
1	K	132212131	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,799	1 910,00	7 256,09	
	VV		(17,8+5,05)*0,3*0,7 "pro nosnou zeď"		4,799			
	VV		-1"stávající betonové zdivo		-1,000			
	VV		Součet		3,799			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,799	800,00	3 039,20	
	VV		(17,8+5,05)*0,3*0,7 "pro nosnou zeď"		4,799			
	VV		-1"stávající betonové zdivo		-1,000			
	VV		Součet		3,799			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	3,799	250,00	949,75	
	VV		(17,8+5,05)*0,3*0,7 "pro nosnou zeď"		4,799			
	VV		-1"stávající betonové zdivo		-1,000			
	VV		Součet		3,799			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,799	700,00	2 659,30	
	VV		(17,8+5,05)*0,3*0,7 "pro nosnou zeď"		4,799			
	VV		-1"stávající betonové zdivo		-1,000			
	VV		Součet		3,799			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-20,826	200,00	-4 165,20	
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,799	25,00	94,98	
	VV		(17,8+5,05)*0,3*0,7 "pro nosnou zeď"		4,799			
	VV		-1"stávající betonové zdivo		-1,000			
	VV		Součet		3,799			
7	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	6,855	200,00	1 371,00	
	VV		(17,8+5,05)*0,3 "pro nosnou zeď"		6,855			
	VV		Součet		6,855			
21	K	184818R	Zajištění obezdění stávajících pilířů, horní ukotvení	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
D	2		Zakládání				25 787,73	
8	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,686	1 641,00	1 125,73	
	VV		(17,8+5,05)*0,3*0,1 "pro nosnou zeď"		0,686			
	VV		Součet		0,686			
9	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	4,484	5 500,00	24 662,00	
	VV		(17,8+5,05)*0,3*0,8 "pro nosnou zeď"		5,484			
	VV		-1"stávající betonové zdivo		-1,000			
	VV		Součet		4,484			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 005,04	
16	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 940,00	4 940,00	CS ÚRS 2024 01
17	M	SLD.002869R	ocelová zárubeň 90/197, 210cm šířky 15cm protipožární	kus	1,000	3 892,04	3 892,04	
D	767		Konstrukce zámečnické				6 173,00	
12	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-1,000	1 950,00	-1 950,00	
13	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	2 100,00	-2 100,00	
19	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
20	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	1,000	2 023,00	2 023,00	
15	M	55341323	dveře jednokřídlé ocelové interierové plně 900x1970mm	kus	-1,000	4 490,00	-4 490,00	
18	M	6116531R	dveře jednokřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 povrch plně 900x1970	kus	1,000	9 940,00	9 940,00	
D	997		Přesun sutě				59 404,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	28,423	2 090,00	59 404,07	CS ÚRS 2024 01
	VV		(17,8+5,05)*0,3*0,7*2 "pro nosnou zeď		9,597			
	VV		-1*2"stávající betonové zdivo		-2,000			
	VV		20,826"nahrazení původního poplatku zeminy		20,826			
	VV		Součet		28,423			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Objekt:

10 - Stavební část

Soupis:

ZL4 - Rozvody stlačeného vzduchu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kraslice

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2024

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

57 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 300,00	21,00%	12 033,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 333,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Objekt: 10 - Stavební část

Soupis: **ZL4 - Rozvody stlačeného vzduchu**

Místo: Město Kraslice
Zadavatel: Město Kraslice
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Datum: 12.07.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **57 300,00**

D M Práce a dodávky M 57 300,00

D 21-M Stlačený vzduch 57 300,00

2	K	21023000R	Rozvody stlačeného vzduchu plast PPR 25x3,5 - úprava stávajícího rozvodu, + tvarovky, šroubení atd..	ks	1,000	6 110,00	6 110,00	
1	K	21023012R	Rozvody stlačeného vzduchu Mpress - 22x1,5 trubky, tvarovky, šroubení, kotvící a drobný materiál, materiálové provedení uhlíková ocel, oboustranný pozink, systém lisování Mpres	kus	1,000	17 650,00	17 650,00	
3	K	210230305R	Dodávka a instalace rozvodů vzduch, dopravné	kus	1,000	27 140,00	27 140,00	
4	K	210230309R	Podružná materiál, koordinace, vrn	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Objekt:

10 - Stavební část

Soupis:

ZL3 - Silnoproud

Úroveň 3:

ZL3 - Silnoproud - úprava a doplnění nových instalací + příprava pro DA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kraslice

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Počet listů:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2024

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

417 431,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	417 431,00	21,00%	87 660,51
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

505 091,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)
Objekt: 10 - Stavební část
Soupis: ZL3 - Silnoproud
Úroveň 3:

ZL3 - Silnoproud - úprava a doplnění nových instalací + příprava pro DA

Místo: Datum: 12.07.2024
Zadavatel: Město Kraslice Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

417 431,00

D	D3	Materiál					146 560,00	
2	M	Pol2	CYKY 4x25	mj.	50,000	619,00	30 950,00	
3	M	Pol3	CYKY 12 x 1,5	mj.	50,000	148,00	7 400,00	
4	M	Pol4	CYA 16 zž	mj.	50,000	98,00	4 900,00	
5	M	Pol5	Kabelový žlab ARKYS 100x50	mj.	30,000	232,00	6 960,00	
6	M	Pol6	Úprava stáv. rozváděče RH	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
7	M	Pol7	Podružný materiál (, pásy, folie...)	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	

D	D4	Montáže					47 850,00	
8	K	Pol8	CYKY 4x25	mj.	50,000	56,00	2 800,00	
9	K	Pol9	CYKY 12 x 1,5	mj.	50,000	56,00	2 800,00	
10	K	Pol10	CYA 16 zž	mj.	50,000	56,00	2 800,00	
11	K	Pol11	Kabelový žlab ARKYS 100x50	mj.	30,000	315,00	9 450,00	
12	K	Pol12	Úprava stáv. rozváděče RH	ks	18,000	600,00	10 800,00	
13	K	Pol13	Ostatní nespecifikovatelné práce	ks	32,000	600,00	19 200,00	

D	D5	Ostatní, zemní práce, HZS					25 000,00	
14	K	Pol14	Revize elektro	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
15	K	Pol15	Jednoduchá PD pro RZ elektro + DSPS	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
16	K	Pol16	Doprava	kpl	400,000	25,00	10 000,00	

D	D6	Úpravy elektroinstalace stáv a nových prostor					208 500,00	
D	D3	Materiál					85 130,00	
17	M	Pol17	Rozváděč RPO - doplnění do RH	kpl	1,000	14 450,00	14 450,00	
18	M	Pol18	Nosné žlaby a lišty - odhad	m	40,000	230,00	9 200,00	
19	M	Pol19	CYKY 3x1,5	m	210,000	25,00	5 250,00	
20	M	Pol20	CYKY 3x2,5	m	185,000	38,00	7 030,00	
21	M	Pol21	CHKE - V 3x1,5	m	150,000	78,00	11 700,00	
23	M	Pol23	CY 6 zž	m	50,000	42,00	2 100,00	
24	M	Pol24	sví. LED	ks	12,000	1 950,00	23 400,00	
25	M	Pol25	Podružný materiál (, pásy...)	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	

D	D4	Montáže					54 770,00	
26	K	Pol26	Rozváděč RPO - doplnění do RH	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00	
27	K	Pol27	Nosné žlaby a lišty - odhad	m	40,000	275,00	11 000,00	
28	K	Pol28	CYKY 3x1,5	m	210,000	56,00	11 760,00	
29	K	Pol29	CYKY 3x2,5	m	185,000	56,00	10 360,00	
30	K	Pol30	CHKE - V 3x1,5	m	150,000	56,00	8 400,00	
32	K	Pol32	CY 6 zž	m	50,000	45,00	2 250,00	
33	K	Pol33	sví. LED	ks	12,000	350,00	4 200,00	

D	D5	Ostatní, zemní práce, HZS					68 600,00	
34	K	Pol34	Ostatní nespec. Práce elektro	ks	46,000	600,00	27 600,00	
35	K	Pol35	Stavební přípomocce	ks	40,000	600,00	24 000,00	
36	K	Pol36	Revize elektro	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
37	K	Pol16	Doprava	kpl	400,000	25,00	10 000,00	

D	HSV	HSV					62 371,00	
D	D10	Úprava rozvodů pro skříň ATS					18 800,00	
50	K	50	CYKY 4x 25	m	10,000	680,00	6 800,00	
51	K	51	Elektromontážní práce	kus	12,000	600,00	7 200,00	
52	K	52	Podružný materiál, koordinace, doprava	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
53	K	56	Doplnění zprávy elektro	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

D	D7	Doplnění systému Totál stop- vypnutí el.napájení do areálu					10 699,00	
---	----	--	--	--	--	--	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	38	Jistič PL7 80/3/B	ks	1,000	6 159,00	6 159,00	
39	K	39	Cívka vypínací pro jistič 230V AC	ks	1,000	910,00	910,00	
40	K	40	Podružný materiál, koordinace	kpl	1,000	2 430,00	2 430,00	
41	K	41	Stavbení přípomoce	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
D D8			Doplnění rozvaděče RPO				16 912,00	
42	K	42	Rozvaděč Hager 36M/IP 40	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	
43	K	43	CYKY 5x16	m	17,000	346,00	5 882,00	
44	K	44	Podružný materiál, koordinace	kpl	1,000	2 130,00	2 130,00	
45	K	45	Doplnění revize elektro	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
D D9			Přepojení stávajících rozvodu elektroinstalce ve stávajících prostorách				15 960,00	
46	K	46	CYKY 3x1,5 CHKE	m	10,000	78,00	780,00	
47	K	47	CYKY 3x2,5 Chke	m	10,000	88,00	880,00	
48	K	48	Elektromontážní práce	ks	14,000	600,00	8 400,00	
49	K	49	Podružný mat, koordinace, doprava	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Objekt:

10 - Stavební část

Soupis:

ZL5 - Stavební část - vnitřní podlaha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kraslice

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2024

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 456,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 456,09	21,00%	13 115,78
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 571,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Objekt:

10 - Stavební část

Soupis:

ZL5 - Stavební část - vnitřní podlaha

Místo:

Datum: 12.07.2024

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 456,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 456,09	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-72 205,02	
9	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	-91,503	750,00	-68 627,25	
10	K	632451291-1	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru ZKD 5 mm	m2	-91,503	39,10	-3 577,77	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				134 661,11	
1	K	952905212	Mechanické očištění podlah od nečistot	m2	91,503	45,00	4 117,64	CS ÚRS 2024 02
2	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 10 do 30 mm	m2	15,000	350,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	77512111R	Penetrace savého podkladu betonových podlah Cemix 2613	m2	274,509	55,00	15 098,00	
	vv		3*91,503			274,509		
	vv		Součet			274,509		
3	K	98531131R	Vyspravení podlah cementovou stěrkou Cemix 5286 tl přes 30 do 40 mm	m2	15,000	515,00	7 725,00	
5	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	183,006	15,30	2 799,99	CS ÚRS 2024 02
	vv		2*91,503			183,006		
	vv		Součet			183,006		
4	K	77614112R	Polymercementová nivelační stěrka 5540 pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 40MPa tl přes 8 do 40 mm	m2	91,503	894,00	81 803,68	
8	K	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	70,900	116,00	8 224,40	CS ÚRS 2024 01
	vv		70,90			70,900		
	vv		Součet			70,900		
7	K	634663111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	70,900	136,00	9 642,40	CS ÚRS 2024 01
	vv		17,8*2			35,600		
	vv		6*5,05			30,300		
	vv		5			5,000		
	vv		Součet			70,900		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Objekt:

10 - Stavební část

Soupis:

ZL6 - VZT - požární klapka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kraslice

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2024

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				8 250,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	8 250,00	21,00%	1 732,50	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		9 982,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Objekt: 10 - Stavební část

Soupis: **ZL6 - VZT - požární klapka**

Místo: Město Kraslice
Zadavatel: KV Realinvest s.r.o.
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Datum: 12.07.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **8 250,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 8 250,00

D 751-1 1 - JSDH - odvětrání 8 250,00

1	K	1.5	Protipožární klapka do kruhového potrubí FDMR - SL - d 250, TPM 140/19 .11	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	
2	K	Z	Mtž, doprava	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Objekt:

10 - Stavební část

Soupis:

ZL7 - Stavební část - oprava ocelového pilíře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kraslice

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Z

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2024

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 444,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 444,00	21,00%	5 973,24
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 417,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření garážového stání pro JSDH Kraslice (2. vyhlášení)

Objekt: 10 - Stavební část

Soupis: **ZL7 - Stavební část - oprava ocelového pilíře**

Místo: Datum: 12.07.2024

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 444,00

D HSV Práce a dodávky HSV 28 444,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 444,00

1	K	33994111R	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 220 dl 3 m příšroubované	kus	1,000	16 425,00	16 425,00	
3	K	33994112R	Podstojkování stropu, demontáž původního nosníku	ks	1,000	4 519,00	4 519,00	
2	K	346272216.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Obezdivka tl 50 mm, vč. povrchové úpravy, lepidlo, rohy	m2	6,000	1 250,00	7 500,00	
	vv		4*0,5*3		6,000			
	vv		Součet		6,000			